РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«  29 » мая 2020 г.                  №   117                                        п. Роговский

О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Роговского сельского поселения № 89 от  15.07.2019 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в Роговском сельском поселении».

На основании Протеста Ростовской Межрайонной природоохранной прокуратуры от 23.04.2020 года № 07-23-20/1696, руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение», Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить раздел 4 Правил содержания домашних животных и птицы в Роговского сельском поселении.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов - глава
Роговского сельского поселения                                                В.Н. Щербаченко